1º ADITIVO AO EDITAL Nº 008/2025

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICROREGIÃO DE QUIXADÁ - CE, no uso de suas

atribuições legais, torna público o 1º Aditivo ao Edital Nº 008/2025, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o princípio da publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla

divulgação de todos os seus atos;

CONSIDERANDO o princípio da legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica alterado o cronograma do edital, conforme calendário abaixo:

FASE DATA(S) LOCAL

Publicação do resultado preliminar da prova objetiva 30/01/2026

Site www.icece.org.br

Recurso sobre o resultado preliminar da prova objetiva 02/02/2026

Resultado do julgamento dos recursos sobre o resultado

preliminar
04/02/2026

Resultado definitivo da prova objetiva. 05/02/2026

Recebimento dos títulos via sistema.
06/02/2026 a
09/02/2026

Resultado preliminar da análise de títulos. 13/02/2026

Recurso sobre o resultado preliminar da prova de títulos. 19/02/2026

Resultado definitivo da prova de títulos. 24/02/2026

Resultado Final do Processo Seletivo Público 25/02/2026

Artigo 2º Os demais itens e subitens do Edital Nº 008/2025 permanecem inalterados.

28 de janeiro de 2026

http://www.icece.org.br/